s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
MX5 02/04/2023 13:30 . ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:24:17

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:06.318 +4.242 15:30:56.248 (74) ANTONIO CARLOS DE FREITAS
(193) Paulo Sérgio Lucianette 6 1:02.076 15:31:58.324 1 1:08.223 +0.487 15:26:37.618
1 58.905 15:26:15.242 7 1:02.782 +0.706 15:33:01.106 2 1:08.361 +0.625 15:27:45.979
2 1:00.350 +1.445 15:27:15.592 8 1:03.045 +0.969 15:34:04.151 3 1:07.905 +0.169 15:28:53.884
3 1:00.311 +1.406 15:28:15.903 9 1:03.299 +1.223 15:35:07.450 4 1:08.143 +0.407 15:30:02.027
4 1:00.326 +1.421 15:29:16.229 10 1:04.775 +2.699 15:36:12.225 5 1:07.811 +0.075 15:31:09.838
5 59.779 +0.874 15:30:16.008 11 1:04.264 +2.188 15:37:16.489 6 1:07.736 15:32:17.574
6 1:01.584 +2.679 15:31:17.592 12 1:03.765 +1.689 15:38:20.254 7 1:07.754 +0.018 15:33:25.328
7 1:05.793 +6.888 15:32:23.385 13 1:03.104 +1.028 15:39:23.358 8 1:09.046 +1.310 15:34:34.374
8 1:01.813 +2.908 15:33:25.198 9 1:08.228 +0.492 15:35:42.602
9 1:00.279 +1.374 15:34:25.477 (39) WILSON MENDES 10 1:08.213 +0.477 15:36:50.815
10 1:00.076 +1.171 15:35:25.553 1 1:06.608 +2.015 15:26:33.821 1 1:08.285 +0.549 15:37:59.100
1 1:00.252 +1.347 15:36:25.805 2 1:04.854 +0.261 15:27:38.675 12 1:08.622 +0.886 15:39:07.722
12 1:03.158 +4.253 15:37:28.963 3 1:05.770 +1.177 15:28:44.445
13 1:03.605 +4.700 15:38:32.568 4 1:06.223 +1.630 15:29:50.668 (73) Marcos Trindade
5 1:04.593 15:30:55.261 1 1:08.069 +5.347 15:26:43.050
(18) Fébio Rogério Venancio Pereira 6 1:05.097 +0.504 15:32:00.358 2 1:08.299 +5.577 15:27:51.349
1 1:01.815 +2.292 15:26:20.792 7 1:05.012 +0.419 15:33:05.370 3 1:08.171 +5.449 15:28:59.520
2 1:00.624 +1.101 15:27:21.416 8 1:04.778 +0.185 15:34:10.148 4 1:07.973 +5.251 15:30:07.493
3 1:00.500 +0.977 15:28:21.916 9 1:06.711 +2.118 15:35:16.859 5 1:09.517 +6.795 15:31:17.010
4 59.862 +0.339 15:29:21.778 10 1:06.002 +1.409 15:36:22.861 6 1:18.909 +16.187 15:32:35.919
5 59.523 15:30:21.301 11 1:07.717 +3.124 15:37:30.578 7 1:03.931 +1.209 15:33:39.850
6 1:01.671 +2.148 15:31:22.972 12 1:06.089 +1.496 15:38:36.667 8 1:09.397 +6.675 15:34:49.247
7 1:02.689 +3.166 15:32:25.661 9 1:15.823 +13.101 15:36:05.070
8 1:05.333 +5.810 15:33:30.994 (45) JULIO CEZAR BAMPI 10 1:03.762 +1.040 15:37:08.832
9 1:02.890 +3.367 15:34:33.884 1 1:07.156 +1.953 15:26:30.412 11 1:02.722 15:38:11.554
10 1:01.226 +1.703 15:35:35.110 2 1:06.240 +1.037 15:27:36.652 12 1:04.838 +2.116 15:39:16.392
11 1:01.396 +1.873 15:36:36.506 3 1:05.791 +0.588 15:28:42.443
12 1:00.296 +0.773 15:37:36.802 4 1:07.198 +1.995 15:29:49.641 (171) SDEOBEL PILONETO
13 1:02.671 +3.148 15:38:39.473 5 1:07.131 +1.928 15:30:56.772 1 1:09.735 +1.888 15:26:42.124
6 1:05.940 +0.737 15:32:02.712 2 1:08.427 +0.580 15:27:50.551
(6) Eclas Ferreira Filho 7 1:05.203 15:33:07.915 3 1:08.502 +0.655 15:28:59.053
1 1:05.895 +4.456 15:26:31.582 8 1:05.558 +0.355 15:34:13.473 4 1:07.847 15:30:06.900
2 1:06.135 +4.696 15:27:37.717 9 1:05.631 +0.428 15:35:19.104 5 1:08.087 +0.240 15:31:14.987
3 1:05.594 +4.155 15:28:43.311 10 1:05.207 +0.004 15:36:24.311 6 1:14.282 +6.435 15:32:29.269
4 1:03.402 +1.963 15:29:46.713 u 1:06.483 +1.280 15:37:30.794 7 1:09.742 +1.895 15:33:39.011
5 1:01.489 +0.050 15:30:48.202 12 1:07.933 +2.730 15:38:38.727 8 1:09.826 +1.979 15:34:48.837
6 1:01.439 15:31:49.641 9 1:08.805 +0.958 15:35:57.642
7 1:03.372 +1.933 15:32:53.013 (380) Jore Xavier Lopes 10 1:17.202 +9.355 15:37:14.844
8 1:02.357 +0.918 15:33:55.370 1 1:07.110 +3.238 15:26:47.695 1 1:11.952 +4.105 15:38:26.796
9 1:02.387 +0.948 15:34:57.757 2 1:06.492 +2.620 15:27:54.187 12 1:12.484 +4.637 15:39:39.280
10 1:05.759 +4.320 15:36:03.516 3 1:06.634 +2.762 15:29:00.821
11 1:03.898 +2.459 15:37:07.414 4 1:07.024 +3.152 15:30:07.845 (213) Argemiro Talmelli Junior
12 1:01.594 +0.155 15:38:09.008 5 1:08.249 +4.377 15:31:16.094 1 1:11.586 +2.219 15:26:44.249
13 1:03.531 +2.092 15:39:12.539 6 1:05.206 +1.334 15:32:21.300 2 1:09.367 15:27:53.616
7 1:04.703 +0.831 15:33:26.003 3 1:11.801 +2.434 15:29:05.417
(51) Jameson scholz nunes 8 1:04.413 +0.541 15:34:30.416 4 1:09.392 +0.025 15:30:14.809
1 1:03.327 +1.225 15:26:25.471 9 1:03.872 15:35:34.288 5 1:10.349 +0.982 15:31:25.158
2 1:02.922 +0.820 15:27:28.393 10 1:08.580 +4.708 15:36:42.868 6 1:10.221 +0.854 15:32:35.379
3 1:02.102 15:28:30.495 11 1:04.757 +0.885 15:37:47.625 7 1:09.768 +0.401 15:33:45.147
4 1:02.716 +0.614 15:29:33.211 12 1:04.418 +0.546 15:38:52.043 8 1:11.049 +1.682 15:34:56.196
5 1:03.946 +1.844 15:30:37.157 9 1:13.816 +4.449 15:36:10.012
6 1:03.016 +0.914 15:31:40.173 (55) Lauri Luiz ecke 10 1:10.056 +0.689 15:37:20.068
7 1:02.857 +0.755 15:32:43.030 1 1:08.864 +5.320 15:26:46.976 1 1:11.229 +1.862 15:38:31.297
8 1:03.356 +1.254 15:33:46.386 2 1:06.621 +3.077 15:27:53.597 12 1:09.459 +0.092 15:39:40.756
9 1:03.521 +1.419 15:34:49.907 3 1:06.627 +3.083 15:29:00.224
10 1:16.913 +14.811 15:36:06.820 4 1:08.437 +4.893 15:30:08.661 (60) RONALDO RICARDO
11 1:05.465 +3.363 15:37:12.285 5 1:06.785 +3.241 15:31:15.446 1 1:11.053 +2.237 15:26:47.599
12 1:04.783 +2.681 15:38:17.068 6 1:07.153 +3.609 15:32:22.599 2 1:10.541 +1.725 15:27:58.140
13 1:04.118 +2.016 15:39:21.186 7 1:08.764 +5.220 15:33:31.363 3 1:09.412 +0.596 15:29:07.552
8 1:05.027 +1.483 15:34:36.390 4 1:08.816 15:30:16.368
(63) JUNIOR FEITOSA 9 1:06.371 +2.827 15:35:42.761 5 1:24.597 +15.781 15:31:40.965
1 1:07.080 +5.004 15:26:31.328 10 1:04.108 +0.564 15:36:46.869 6 1:30.231 +21.415 15:33:11.196
2 1:06.142 +4.066 15:27:37.470 11 1:04.426 +0.882 15:37:51.295 7 1:23.364 +14.548 15:34:34.560
3 1:05.430 +3.354 15:28:42.900 12 1:03.544 15:38:54.839 8 1:40.570 +31.754 15:36:15.130
4 1:07.030 +4.954 15:29:49.930 9 1:25.451 +16.635 15:37:40.581
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s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

MX5

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:24:17

Rio Verde - MS 0,000 Km
02/04/2023 13:30 .
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Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:10.860 +2.044 15:38:51.441
(72) Edson Inécio guarnieri
1 1:08.735 +1.409 15:26:40.103
2 1:07.612 +0.286 15:27:47.715
3 1:07.326 15:28:55.041
4 1:08.644 +1.318 15:30:03.685
5 1:07.864 +0.538 15:31:11.549
6 1:08.443 +1.117 15:32:19.992
7 1:11.661 +4.335 15:33:31.653
8 1:16.830 +9.504 15:34:48.483
(95) OSNEI ROBAINA
1 1:11.990 15:27:12.216
2 1:15.166 +3.176 15:28:27.382
3 1:14.034 +2.044 15:29:41.416
4 1:13.755 +1.765 15:30:55.171
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